Ohut seinateline, 13" - 27", kallistus, kaantaminen, D E LTACO

korkeuden saato, VESA, musta

o Kaapelin kiinnityskoukku
¢ Korkeuden saato: +3° - -3°
o Ké&antédminen: +60° - -60°
o Kallistus: +8° - -12°

e VESA75x75,100 x 100
e Profiilin syvyys 85 mm

e Suurin kuormitus 20 kg

e 5 vuoden takuu

o Mitat: 85 x 122 x 181 mm

Ohut seinételine 13 - 27 tuuman naytoille. Tuotteessa on 85 mm:n profiili, ja se soveltuu
nayton kiinnittdmiseen aivan seinan lahelle. Telinetta voi kallistaa ja kdantaa, minka lisaksi
sen korkeutta on mahdollista saataa.

Pakkauksen sisaltd: seinateline, asennustarvikkeet ja kayttbopas



TEKNISET TIEDOT

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys

Vari

Takuu

Soveltuvat nayttokoot
Kinnitystyyppi
Saadettava
Enimmaispaino

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

181 mm
122 mm
0.67 kg

85 mm
Musta

5 vuotta
13"-27"
Seinaan
Kaanna, Tilt
20 kg
75x75, 100x100

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Siséalaatikon leveys
Sisédlaatikon syvyys
Sisalaatikon paino
Sisadlaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

1902440
ARM-0371
China
7333048062338
145 mm
162 mm
74 mm
0.88 kg
0.76 kg
350 mm
400 mm
310 mm
18.33 kg
20

350 mm
400 mm
310 mm
18.33 kg
20




